

Pachet produse igienico-sanitare si de curatenie

I.D.: 87525176

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.349,60 RON - 3.349,60 RON

Descriere: DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 5L BUC 5,00 BUC 99,9000 RON 499,5000
DETERGENT DEZINFECTANT PINE FRESH, DOMESTOS PRO FORMULA, 5L BUC 10,00 BUC
40,9000 RON 409,0000 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO NATUR 1 STRAT, KOOBIC, 300G/ROLA, 12
ROLE/BAX BAX 10,00 BAX 32,2900 RON 322,9000 SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE PENTRU
SUPRAFETE, KLINTENSIV, 80BUC/PACH PACH 20,00 PACH 13,9000 RON 278,0000 SOLUTIE DE
CURATAT GEAMURI SI SUPRAFETE, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 6,00 BUC 39,9000 RON
239,4000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 60,00 rola
3,6000 RON 216,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola
50,00 rola 2,6000 RON 130,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, KOOBIC, 10
BUC/ROLA rola 40,00 rola 8,6000 RON 344,0000 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 25X19.5
CM, 250 FOI, KOOBIC, 20 SET/BAX BAX 6,00 BAX 87,9000 RON 527,4000 ROLA PROSOP HARTIE
ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 6,00 BUC 10,9000 RON 65,4000 ODORIZANT WC POWER
AKTIV, BREF, 3x50GR BUC 10,00 BUC 15,9000 RON 159,0000 SAPUN LICHID WHITE PEARL,
KOOBIC, 5L CANISTRA 10,00 CANISTRA 15,9000 RON 159,0000
